Директору

МБОУ__________________________
наименование образовательного учреждения

  ___________________________
                                                                                                                                  ФИО

 _______________________________________

 ______________________________________

Заявление.

Прошу Вас выдать мне дубликат аттестата, утраченного (утерянного) _________________

_____________________________________________________________________________.
указать обстоятельства утраты (утери) документа

                      Дата       Подпись